П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П

        05 декабря  2019 года                         с.Чоя                                № 693

О внесении изменений в Устав

муниципального автономного

учреждение «Чойские жилищно

- коммунальные услуги»

В целях реализации муниципальных  полномочий  муниципального

образования «Чойский район»,  Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Пункт 2.3. Устава муниципального автономного  учреждение

«Чойские  жилищно-коммунальные услуги», утвержденного  Постановлением

Главы муниципального образования «Чойский район» от 09.11.2015 № 698

дополнить подпунктом   2.3.48. следующего содержания:

    «2.3.48. деятельность по предоставлению мест для временного

проживания».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район».

Главы муниципального   образования

           «Чойский район»                                                                   М.Ю. Маргачёв

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

           Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы

       СОГЛАСОВАНЫ

Муниципальное автономное

учреждение «Чойские

жилищно-коммунальные

услуги»

Директор

_____________ Е.М. Решетов

«____»______________2019г.

                        УТВЕРЖДЕНЫ

                       постановлением администрации

                             муниципального образования

                                       «Чойский район»

                              от 05 декабря 2019 г.  № 693

Актуальный текст

изменений Устава муниципального автономного  учреждения «Чойские

жилищно-коммунальные услуги»

Подпункт 2.3.48. пункта 2.3. Устава муниципального автономного

учреждение «Чойские  жилищно-коммунальные услуги», утвержденного

Постановлением Главы муниципального образования «Чойский район» от

09.11.2015 № 698:

«2.3.48. деятельность по предоставлению мест для временного

проживания».

        _________